[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От    26.09.2022
                   № 363
МО город  Шиханы

О начале отопительного  сезона  2022-2023 гг.  на объектах

социальной сферы в  муниципальном образовании  города

Шиханы

В связи  с  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха  в  муниципальном образовании города Шиханы, постановляю:

1. Конкурсному управляющему МУП «Тепловые сети» М.А. Данилину произвести подачу теплоснабжения в учреждения социальной сферы, по заявкам руководителей.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
город  Шиханы

        А.В. Лещенко

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]